
ZARZĄDZENIE NR 401/2023 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236), zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 9D8C1845-6B2D-4B16-AE27-05EF85CFC184. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 401/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 7 865 530,84 4 102,00 7 869 632,84 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 199 272,84 4 102,00 203 374,84 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 431,00 4 102,00 12 533,00 

801   Oświata i wychowanie 6 197 638,00 18 577,00 6 216 215,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 90 360,00 15 725,00 106 085,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 90 360,00 15 725,00 106 085,00 
 80104  Przedszkola  116 264,00 2 852,00 119 116,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 66 264,00 2 852,00 69 116,00 
Razem: 40 868 131,51 22 679,00 40 890 810,51 

 

Id: 9D8C1845-6B2D-4B16-AE27-05EF85CFC184. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 401/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 23 marca 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 16 946 508,52 22 679,00 16 969 187,52 

 80101  Szkoły podstawowe 13 302 428,52 4 102,00 13 306 530,52 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 488,00 4 102,00 8 590,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 688 602,00 15 725,00 704 327,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 725,00 5 725,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 
 80104  Przedszkola  652 066,00 2 852,00 654 918,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 852,00 8 852,00 

Razem: 50 231 332,87 22 679,00 50 254 011,87 
 

Id: 9D8C1845-6B2D-4B16-AE27-05EF85CFC184. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

